REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 8999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE e oo 10
E INTERESAVE PRIVATE dheviti || © 7 /Y

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t¢ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr,9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bt Al Mbiemri
ROLAND MUHEDIN JAUPAJ
Funksioni ; e
GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E SHKALLES SE PARP }* RR}*T] 117 G YQLSOR F [f

_Ddtaeemenmlt ng ! : 1 Data e dorézimit t¢
funksionin q¢ kryen ki i i i deklarates U

03.10.2005 ' 4 ' 27 .03.2013

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né k#té dokument Nenshknml

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. /Q OLAND TRy PAT = é




DHE KONTROLLIT T PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT

E INTERESAVE
PASURI TE PALUAJTSHME

NDRYSHIMET

PRIVATE
DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:

llojin, stperfaqen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumefitacionin qé
dlsponom, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pe; perludhen nga deklarlml i meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pe_rshkrmp i pasurisé dhe burimij i krijimit

Pjesa
Vlera me shifra dhe me fjalé né %

"1 | Depozite ne F.I.Bank ne dt.29.08.2012 ne masen

2011, leke kesh te kursyera nga viti 2011.

te ardhura nga paga si gjyqtar,kursime nga paga si
pedagog ne universitetin Kristal — Fier per vitin 400.000 (katerqind mije) leke.

12.365.200 (dy milione ¢ treqind | 100%
2.365.155 e krijuar nga depozitat ¢ interesat vjetore te | e gjashtedhjete e pese mije e
perfituara, 1.168.306 leke + 1.196.849 leke. dyqind) Ieke
2 | Pakesim depozite ne depoziten e hapur ne banken 50.000 (pesedhjete mije) leke | 100%
F.I.Bank ne dt.29.08.2012 ne masen 50.000 leke. duke arritur gjendje depozita
2.315.155 leke.
3 | Depozite me afat 1 vitne F.I1.Bank ne dt.29.08.2012 ne 2.315.200 (dy milione e treqind | 100%
masen 2.315.155. ¢ pesembedhjete ¢ dyqind) leke ’
4 | Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken F.[.Bank 1.545.000 ( nje milion e pese | 100%
ne dt. 29.08.2012 ne masen 154.500 leke nga interesat e | gind e dyzete e pese mije)
parapaguar. ieke duke shkuar depozita
ne masen 2.469.655 lcke.
| 5 Depozite me afat 6 muaj dt.23.02.2012 ne .C.Bank me 100%

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Rotony JHUPHI =

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodit/Vietory




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

P>
£

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak'ésime)' né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, Cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese
e zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, (¢ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo ne regjlstrat
publlke, per perludhen nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarlmlt .
ol Pjesa
UNE Pershkrlml 1 pasurlse dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale = né %

6 | Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken I.‘C.Bank 9244 (nente mije e dyqinde | 100% |

ne dt. 23.02.2012 ne masen 9.244 leke nga interesat. dyzete e kater) leke duke
arritur gjendje depozita 409.244
leke.
7 | Mbyllje e depozites ne masen 409.244 leke ne banken 0 ( zero) leke. 100%

[.C.Bank ne dt. 23.08.2012.

8 | Depozite e re me afat ! vit e hapur ne Veneto.Bank ne dt.23.08.2012 100%

me te ardhurat e rrjedhura nga depozita e interesat e depozites ne - ;
[.C.Bank ne masen 409.244 leke kursimet nga paga si Gjvqtar e 800.000 ( teteqind mije )leke.
pedagog ne Universitetin Kristal Fier,Jeket kesh per vitin 2011, nga
pagat si Gjyqtar per vitin 2012,

g | Shtim depozite ne dt.29.08.2012, ne depoziten e hapur ne | 25. 269 (njezete ¢ pese mije ¢ 100%

banken [.C.Bank me afat 1 vjecar ne dt.29.08.2011, si dyqind ¢ gjashtedhjete ¢ nente)leke
rezultat I perfitimit te interesit. duke arritur gjendje depozita
425.269 leke.
0
L Mbyllje e depozites ne masen 425.269 leke ne banken 0 (zero leke. 100%
0 [.C.Bank ne dt. 29.08.2012.
1 “Depozite e re me afat 1 vit e hapur ne LC.Bank ne ) ‘ | 42’5% l

dt.29.08.2012  ne bashkpronesi me bashkeshorten Renata
Jaupa] (Mala)), me te ardhurat e rrjedhura nga depozita e | 1.000.001 fnje milion e nje
mbyllur ne masen 425269 leke, se bashku me te ardhura te -
depozituara nga bashkeshortja me te ardhura te saj nga kursimet | Jleke.

e nga leket e terhequra nga F.l.Bank,interesat ¢ terhequra ne
[CBank, duke arritur depozita ne total ne masen 1.000.001 leke.

L]

Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni ‘ _
plotésoni né fotokopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

RoLAnD IPprPRl _—=—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin % kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

i : _ Pjeéa
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ~ Vlera me shifra dhe me fjalé né %
| 1 | Pakesim 1 gjendjes se te ardhurave kesh prej 600.000 leke | 450,000 (kater qind e 100%

ne dt.31.12.2011,e krijuar nga kursimet si rezultat i te pesedhjete mije)leke.
i 9 ardhurave nga paga si gjyqtar ¢ pedagog i jashtem ne
Universitetin Kristal Fier me 150.000 leke duke arritur
giendja nga 600.000 leke ne 450.000 leke ne
dt.31.12.2012.

Kursime ne depoziten ne Union Bank,Dega Fier ne 2603 (dy mije e gjashteqind e | 100%
llogarine ne te cilen derdhet paga si pedagog i jashtem ne tre)ieke.

3 | Universitetin Kristal,Fier ,te krijuara si rezultat 1
mosterheqjes se pages derine dt.31.12.2012, duke u
pakesuar kursimet nga 137.562 leke ne 2.603 leke. .

1 | Kursime ne depoziten ne Banken BK'T ne llogarine ne te 420 (katergind e 100%
cilen derdhet paga si gjyqgtar,te krijuara si rezultat 1 dynjezete)leke.

4 mosterheqgjes se pages si gjyqtar deri ne  dt.31.12.2012.

1 | Kursime ne depoziten ne Banken Intesa Sanpaolo ne 210.302 (dy qind e dhjete 100%

! llogarine ne te cilen derdhet paga si gjyqtar,te krijuara si mije ¢ treqind e dy)leke.

5 5 rezultat i mosterheqjes se pages si gjyqtar deri ne
dt.31.12.2012.

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& _
plotésoni né fotokepje t& tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ROLAND THy PRI uzﬁ

Té plotésohet nga pjeséiari | famifjes me pasuri ve¢mas “Periadif/Vietor” 14



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

F.
£

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né | Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni’emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku ~ méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé). -

Paga dhe te ardhurat nga dietat e shperblimet si Gjygtar ne Gjykaten e 8-9”1'.097(‘Teteqind €
Rrethit Gjyqgesor Fier per periudhen 01.01.2012-31.12.2012 e derdhur | nentedhjete e nje mije e
ne Banken Intesa Sanpaolo e BKT. nentedhjete e shtate) Leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

¢ ROLAND  THyPAT {j& ‘

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga vriari “Periodik/Vietard




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studife etj.) q&
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga-deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. g

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor t& vitit t&

- kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit il . | deklarimit

| Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.” Principal+interes

ROLAND FAUF /;.f =

Té plotésohet nga zyrtari "Periodik/Vietors




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

~ -
£ .

@ DEKLARATE NI.EngeKSi
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja RENATA FRAN JAUPAJ (MALAJ), bashkéshort/e [X]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit ROLAND MUHEDIN JAUPAJ, Givqtar herkaten e Rrethit Gjvgsor Fier.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé té pikés 5 t&€ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandallmm e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérieta dhe nuk kam dekiaruar asgjé L/'Z{_ju ATA THALH T Qgi({ "
qé nuk éshié e vérteté - , ri

Té plotésohet nga pjesétari | fumifjes me pasuri vegmas “Perviodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

"-.
-4

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit. !

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
| e | ' ne %
1 - 100% |

Depozite me afat 1 vit dt.13.01.2012 ne [.C.Bank me te
ardhura e kursime nga paga si mjeke familje te kursyera | 400.000 (katergind mije) .
nga viti 2011. leke.

!

| 2 | Depozite Rekord dt.29.08.2012 ne F.I.Bank ne shumen | 2.275.475 (dy milion e dyqind | 100%
2.275.475 leke me te ardhurat ¢ depozites se 1 viti me | © shtatedhjete e pese mije e

pare,e rinovuar me afat 1 viecar. katerqind e shtatedhjete ¢ pese)

3| Shiim depozite ne F.L. Bank ne dt.29.08.2012 si rezultat I | 151.700 (njeqind ¢ pesedbjete & | 100%

perfitimit te interesit te parapaguar ne masen 151.700 nje mije € shtategind)leke duke
leke. shkuar depozita ne masen

2.427.175 leke.

[4 | Pakesim Depozite Rekord dt.29.08.2011 ne F 1.Bank duke | 0 (zero )leke. 100%
terhequr 522.335 leke e mbyllur depoziten. ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

¢y PEVATA TJAVPAT Qj_k/;

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plot 1€ TOLOROP)©

Té plotesohet nga pjesétari | fumiijes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME - %

PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:

llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
~ dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese q& zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t¢ vitit t€ deklarimit.

Nr.  Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Shtim depozite si rezultat 1 perfitimit te interesit nga
Depozita e hapur ne banken 1.C.Bank ,duke shkuar
depozita ne masen 1.063.172 leke,

Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
‘ 63.172(gjashtedhjete ¢ tre 100% |

mije e njeqind e shtatedhjete
f dy) leke.

Pakesim depozite si rezultat i terheqjes se interesit ne
masen 63.000 leke nga Depozita e hapur ne banken
1.C.Bank .duke shkuar depozita ne masen 1.000.172 leke
dhe rinovim me afat 1 vit.

Depozite € re me afat { vit ¢ hapur ne 1.C.Bank ne dt.29.08.2012
ne bashkpronesi me bashkeshortin Reland Jaupaj, me te ardhurat
e rrjedhura nga depozita e mbyllur prej Tij ne masen 425.269
leke, se bashku me te ardhura te depozituara nga Une me te
ardhurat prej 522.335 leke te terhequra nga depozita ne
FIBank,dhe nje pjese ¢ lekeve nga shuma e interesit 63.000 leke

nga depozita ne ICBank, duke arritur depozita ne total ne masen
1.000.001 leke.

1.000.172(nje milione ¢
njeqind e shtatedhjete e dy)
leke.

|

Depozite rrjedhese ne banken Raifaisen Bank,dega Lac , )

vierane dt.31.12.2012.

57.5% |
' |
1.000.001 ( nje milion ¢ nje ‘
Jleke. &
i

101 (njeqind e nje Yeke. 100%

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té pletésoni né fotokopje & tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml

PENATA

Té plotésohet nga pjesétari [ familjes me pasuri vegmas

Q_ﬁ/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMII INTERESAVE PRIVATE
PASURITE;: PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

n,?

Pérshkruapi hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
c¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjlstrat publlke, pér
periudhen nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
: il | né %

9 | Llogari rrjedhese ne banken AIpha Bank. ‘ 10 (dhjete ) euro. 100%
1 | Depozite ne banken BKT. 0 (zero ) leke. 100%
0
1 | Llogari rrjedhese ne banken Tirana Bank,dega Fier. .7 1 0 (zero) leke. 100% ~
1
1 | Llogari rjedhese ne banken BKT. 0 (zero) leke. 100%
2

Shtim i Gjendjes se te ardhurave kesh,e krijuar nga 90.000 (nentedhjete 100%

13 | kursimet si rezultat i te ardhurave nga paga si Mjcke mije)leke.

Familje ne Qendren Shendetsore Lgj.Liri,Fier per vitin

01.01.2012-31.12.2012 ne masen 40.000 leke, ¢ duke

shkuar ne total Gjendje e te ardhurave kesh ne masen

90.000 leke.

14 464.95 terqind 0
Kursime ne depoziten rrjedhese ne F.I. Bank,Dega Fier ne : : Q(a erqme e 100%
) ) _ o i gjashtedhjete e kater mije e

llogarine ne te cilen derdhet paga si Mjeke Familje ne Qendren reqind dhiet .

Shendetsore Lgj.Liri,Fier,te krijuara si rezultat 1 mosterheqjes se nenteqind ¢ pesednjete e nje

pages derine dt.31.12.2012. lleke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
PeSATA  JALPAT QM(
-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1& plotésoni né fotokopje t& 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimpruf@se, ligensa
dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémaryje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

 NE rastet ¢ zot€rimit pasiv (¢ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen t& drejtat ¢
perﬁt1m1t (G fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&¢ mé&parshém deri né

31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
t€ ardhura, em&rtimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jang siguruar, t¢ ardhurat, adresa nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i meparshem deri n¢ 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté

_ (me shifra dhe me fjalg).

Te ardhurat nga paga e shperblimet ¢ punes si Mjeke e
Lgj.Liri,Fier,gjate vitit 2012, periudha 01.01.2012-31.12.2012, te
derdhura ne logari rrjedhese ne banken Banken First Investment
Banl .

521.184(peseqind e njezete e
nje mije e njeqind e tetedhjete
e kater) leke.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detynmlt financiar, = Shuma e shlyer nga . Gjendja e detyrimit te
- shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém ' mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t¢é detyrimit (muap/vntl), nr.e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit _
Pér kredité bankare shumén totale (prmc1pal e (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohez_gjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principaltinteres
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

26“1?" ATA

TJAUPA T ; "Q:Z

Té plotésohet nga pjesétari i jamilfes me pasuri ve¢mas

bl
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